
DODATEK č. 2 

k veřejnoprávní smlouvě ze dne 27. 5. 2014 ve znění Dodatku č. 1 uzavřený mezi těmito smluvními 

stranami: 

Město Hořovice 

Sídlo: Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 

Zastoupeno: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 

IČO:00233242 

DIČ: CZ00233242 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 19-0363886349/0800 

zřizovatel Městské policie města Hořovice 

(dále jen „Město Hořovice") 

a 

Městys Komárov 

Sídlo: Náměstí míru 204, 267 62, Komárov 

Zastoupeno: Jaroslavem Kleknerem, starostou 

IČO:00233382 

(dále jen „Městys Komárov") 

Účastníci veřejnoprávní smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 2, který mění ustanovení původní 

veřejnoprávní smlouvy ze dne 27. 5. 2014 (dále jen „Smlouva") ve znění Dodatku č. 1, st ím, 

že v ostatních ustanoveních je Smlouva neměnná a zůstává v platnosti. 

Článek 1 

Předmět dodatku 

Článek V odst. 1 Smlouvy Způsob úhrady nákladů nově zní takto: 

Za výkon předmětu smlouvy v rozsahu stanoveném v č l . III odst. 1 této smlouvy se Městys Komárov 

zavazuje zřizovateli hradit vzniklé náklady, které zahrnují: náklady na mzdy strážníků městské policie, 

náklady na výstroj a výzbroj strážníků vykonávajících činnost, náklady na případný provoz služebního 

vozidla městské policie (zejména náklady na jeho opotřebení a pohonné hmoty), náklady na školení 

a výcvik strážníků. Z celkových nákladů na činnost městské policie budou Městysu Komárov účtovány 

uvedené náklady v poměru k počtu hodin vykázaných v měsíčních výkazech ve smyslu čl. III 4 této 

smlouvy. 

Vstupní náklady (na výzbroj, výstroj, výcvik a školení dvou městských strážníků) ve výši 172.000 Kč 

budou uhrazeny nejpozději do 31. 7. 2014. Každý další rok bude provedena jejich aktualizace podle 

skutečných nákladů. 



Režijní náklady (el. energie, voda, dodávka tepla, telefony, úklid, údržba, kancelářské potřeby) na dva

strážníky budou hrazeny formou pololetního paušálu ve výši 16.500 Kč vždy k 30. 6. a 31. 12.

příslušného kalendářního a budou vyúčtovány podle skutečných nákladů.

Rozsah skutečně vykonaných služeb městské policie a zásahy v situacích jmenovaných včl. III odst.

4 písm. b) budou hrazeny v samostatném režimu a to formou individuálních čtvrtletních faktur takto:

a) mzdové náklady a zákonné odvody ve výši 288 Kč bez DPH za 1 odpracovanou hodinu strážníka,

b) náklady na provoz služebního vozidla ve výši 12 Kč za 1 ujetý kilometr.

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po jednom

vyhotovení a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad Středočeského kraje.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a je účinný po nabytí právní moci

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu k uzavření tohoto dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě ze dne

27. 5. 2014 vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí.

Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly, že ho

do registru smluv zašle Město Hořovice neprodleně, nejdéle však v zákonné lhůtě do 30 dnů

po jeho podpisu všemi smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci

připojují své podpisy.

6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Hořovice dne 01.04.2020 usnesením

č. 07. Město Hořovice potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující

platnost tohoto právního jednání.

7. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou městyse Komárov dne 02. 03. 2020

usnesením č. 7/2020. Městys Komárov potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky

podmiňující platnost tohoto právního jednárrí

Článek 2

Závěrečné ustanovení


